Zasilacz ZyXEL POE12-60W-EU0101F
Indeks: 289633 Producent: ZYXEL Kod producenta: POE12-60W-EU0101F
Cena: 252.15 zł
Opis
Zasilacz ZyXEL POE12-60W-EU0101F
Producent: ZyXEL
Cechy
Diody LED: Tak
Kolor produktu: Czarny
Moc
Napięcie wejściowe adaptera AC: 100-240 V
Całkowita Power over Ethernet (PoE) budżetu: 60 W
Częstotliwość adaptera AC: 50/60 Hz
Waga i rozmiary
Waga produktu: 278 g
Wysokość produktu: 38,5 mm
Szerokość produktu: 140 mm
Głębokość produktu: 65 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): -10 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 90%
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -25 - 65 °C
Maksymalna temperatura termometru zwilżonego (wet bulb temp.) Podczas eksploatacji (w °f): 14 - 104 °F
Sieć
Obsługa PoE: Tak
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 2500 Mbit/s, 5000 Mbit/s, 10 Mbit/s, 100 Mbit/s, 1000 Mbit/s
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE 802.3bz, IEEE 802.3bt
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: 5 Gigabit Ethernet
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 142 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,12 kg
Szerokość opakowania: 168 mm
Wysokość opakowania: 47 mm
Zawartość opakowania
Stan Nowy
Liczba dołączonych produktów: 1 szt.
Przewód zasilający dołączony: Tak
Porty i interfejsy
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 2
Wejścia RJ-45: 1
Wyjścia RJ-45: 1
Parametry
Zdjęcia